2

	Постановление Брянской городской администрации

от 05.02.2021 №260-п

	Об утверждении перечня объектов капитального строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для муниципальных нужд города Брянска, на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Руководствуясь Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020 № 280 «О бюджете города Брянска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и учитывая письма комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской городской администрации от 20.01.2021 № 25/16-213, от 20.01.2021 № 25/16-247, от 20.01.2021                           № 25/16-248, от 26.01.2021 № 25/16-363, от 26.01.2021 № 25/16-364 и Управления по строительству и развитию территории города Брянска от 15.01.2021 № 28/217, от 20.01.2021 № 28/395, от 20.01.2021 № 28/396, от 21.01.2021 № 28/487, от 21.01.2021 № 28/488, от 29.01.2021 № 28/301,
GOTOBUTTON начало ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов капитального строительства                    и объектов недвижимости, приобретаемых для муниципальных нужд города Брянска, на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению.

2. главным распорядителям бюджетных средств и муниципальным заказчикам – комитету по жилищно-коммунальному хозяйству городской администрации (Гинькин И.Н.), Управлению по строительству и развитию территории города Брянска (Коньшаков М.В.), муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства» г. Брянска (Квасов И.В.), муниципальному казенному учреждению «Управление капитального строительства» г. Брянска (Донцов В.А.), муниципальному унитарному предприятию «Брянский городской водоканал» (Боровиков О.П.) обеспечить:
2.1. В установленные законодательством сроки - размещение                     на конкурсной основе заказов на выполнение работ, оказание услуг                   на вновь начинаемых стройках, включенных в перечень объектов капитального строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для муниципальных нужд города Брянска, на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2.2. Контроль целевого использования средств городского бюджета, выделенных на капитальные вложения.
2.3. Отчетность по объемам выполненных работ и понесенным затратам на стройках, включенных в перечень объектов капитального строительства и объектов недвижимости, приобретаемых                                 для муниципальных нужд города Брянска, на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
3. Финансовому управлению городской администрации                   (Качур Е.В.) обеспечить выделение ассигнований главным распорядителям бюджетных средств (муниципальным заказчикам)                для финансирования объектов, включенных в перечень объектов капитального строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для муниципальных нужд города Брянска, на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания                         и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
5. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городской администрации Холину М.Э., заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н., первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.
	Глава администрации
	А.Н. Макаров